
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

 

LEIDIMAS 

NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) IŠ 24,801 – 24,913 GHz IR 25,809 – 25,921 GHz 

RADIJO DAŽNIŲ JUOSTŲ 

 

2016-03-08    Nr. (13.32) 13R- 0147 

 

 

Radijo dažnių (kanalų) naudotojas:  AB Lietuvos radijo ir televizijos centras 

            Sausio 13-osios g. 10, Vilnius 

            Kodas 120505210 

 

 

Radijo dažniai (kanalai): radijo dažniai (kanalai) iš 24,801 – 24,913 GHz ir 25,809 – 25,921 GHz 

radijo dažnių juostų. 

 

Radijo dažnių (kanalų) naudojimo teritorija: Lietuvos Respublika. 

 

Leidimo galiojimo pradžios data: šio leidimo išdavimo diena. 

 

Maksimalus radijo dažnių (kanalų) naudojimo terminas: 2026 m. birželio 1 d. 

 

Radijo dažniai (kanalai) pagal šį leidimą gali būti naudojami tik laikantis Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2016 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 1V- 286 „Dėl radijo dažnių 

(kanalų) iš 24,801 – 24,913 GHz ir 25,809 – 25,921 GHz radijo dažnių juostų naudojimo sąlygų 

nustatymo AB Lietuvos radijo ir televizijos centrui“ nustatytų radijo dažnių (kanalų) naudojimo 

sąlygų, o taip pat kitų radijo dažnių (kanalų) naudojimo sąlygų, nustatytų radijo dažnių (kanalų) 

naudojimo sąlygas ir tvarką reglamentuojančiuose teisės aktuose. 

 

 

 

 

Direktorius                                   Feliksas Dobrovolskis 

 

  A.V. 

 


